
*Bei den angeführten Preisen handelt es sich um Bruttopreise. Preisangaben verstehen sich pro Person 

Preisliste  
  Make up 

 Tages- Beauty Make up mit Airbrush/ Dauer: ca. 30 min     € 49,-* 

  Natürliches, typgerechtes Make up, für ein frisches makelloses Aussehen 

 

  Abend- Glamour Make up mit Airbrush/ Dauer: ca. 60 min     € 64,-* 

  Glamouröse oder smoky Eyes, betonte Gesichtszüge und perfekt sinnliche Lippen 

 

  Künstliche Wimpern          € 15,-* 

   

  Hairstyling Flecht-, Steck-, Föhnfrisur sowie Lockenstyling, etc. 

  Hairstyling bis 30 min          € 32,-* 

  Hairstyling bis 45 min         € 48,-* 

  Hairstyling bis 60 min         € 65,-* 

 

  Kinderstyling (bis 14 J.) je nach Zeitaufwand            ab € 14,-*/15min 

 

  Teeniepackage 14 – 18 Jahre  

  Hairstyling + leichtes natürliches Make up       € 60,-* 

 

  Augen 

  Augenbrauen formen         € 10,-* 

  Augenbrauen färben         € 10,-* 

  Wimpern färben         € 13,-* 

  Setpreis – Wimpern färben + Augenbrauen formen und färben     € 30,-* 

  Wimpernlifting         € 53,-* 

  Augenbrauenlifting         € 35,-* 

  Setpreis – Wimpern und Augenbrauenlifting       € 85,-* 

 

  Waxing – Haarentfernung  

  Oberlippe, Augenbrauen, Nase oder Kinn                je Zone € 12,-* 

  Gesicht (ohne Augenbrauen)          € 24,-* 

 

 Nägel 

  Maniküre mit Duplex Bio UV – Lack oder Long Lasting UV Nagellack   € 35,-*/ € 43,-* 

  Duplex Nagellack trocknet unter LED Licht in 60 sec und hält 2-3x länger  

  als klassischer Nagellack 

   

 Gesichtsbehandlungen  

 Klassische Gesichtsbehandlung KLEIN ca. 60 Verwöhnminuten      €   78,-* 

 Klassische Gesichtsbehandlung GROß ca. 90 Verwöhnminuten     € 117,-* 

 ANTI AGING ca. 90 Verwöhnminuten        € 125,-* 

 TEENIE ca. 50 Verwöhnminuten         €   65,-*  

     

 Beratungen 

  Make up Beratung ca. 1,5 h         € 60,-* 

  Hautpflegeberatung                 ab € 49,-* 


